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Karta katalogowa

Bezpieczne igły motylkowe Multifly® z holderem
do Becton Dickinson

Bezpieczne  igły  motylkowe  Multifly®  w  rozmiarze  21G  (0,8  mm)  x  ¾”  (19  mm),  z
zielonymi  uchwytami  w  kształcie  motylka.  Gotowe  do  natychmiastowego  użycia.
Zamontowane na igłach dreny zakończone są holderem. Przeznaczone do napełniania
standardowych  butelek  do  posiewów  krwi  z  wąską  szyjką  lub  probówek  systemu
podciśnieniowego poboru krwi Becton Dickinson BD Vacutainer®.

Miniatura Nr-art. Nazwa Kod barwny Rozmiar Średnica Długość Szt./Op. Nr producenta

J-6078
Bezpieczne igły motylkowe

Multifly® z holderem do
Becton Dickinson

zielony 21G 0,8 mm 19 mm 25 szt. 85-1638-935

Bezpieczne  igły  motylkowe  Multifly®  stanowią  element  zamkniętego  systemu  do  pobierania  próbek  krwi  żylnej.  Gotowe  do
natychmiastowego użycia. Składają się z medycznej jednorazowej igły ze stali nierdzewnej w rozmiarze 21G (0,8 mm) x ¾”
(19 mm) i elastycznej rurki o długości 200 mm i średnicy 2,3 mm, zwanej drenem. Dren zakończono holderem stosowanym w

systemie podciśnieniowego poboru krwi Becton Dickinson (BD) Vacutainer®. Narzędzie to jest wykorzystywane w procedurach
ciśnieniowego pobierania krwi do butelek na posiew lub do probówek systemu podciśnieniowego poboru. Bezpieczne igły

motylkowe  Multifly®  z  holderem  charakteryzują  się  wysoką  jakością  i  precyzją.  Ponadto  wyróżniają  się  zastosowaniem
innowacyjnego rozwiązania, jakim jest mechanizm zabezpieczający po użyciu. Pomaga on w minimalizacji ryzyka ukłucia
przez igłę po zabiegu.

Wyprodukowane zgodne z  odpowiednimi  wymaganiami rozporządzenia (UE)  2017/745 w sprawie wyrobów medycznych
(MDR). Wykonane z materiałów niezawierających DEHP i lateks. Sterylizowane gazowo. Nie zawierają pirogenów i endotoksyn.

Oferujemy również bezpieczne igły motylkowe Multifly® na posiew, z przyłączem Luer lub Multi-Adapterem.

Opis

https://www.bionovo.pl/p/bezpieczne-igly-motylkowe-multifly-na-posiew-przylacze-multi-adapter-sarstedt/
https://www.bionovo.pl/p/bezpieczne-igly-motylkowe-multifly-przylacze-luer-sarstedt/
https://www.bionovo.pl/p/bezpieczne-igly-motylkowe-multifly-przylacze-multi-adapter-sarstedt/

